Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

31 декабря 2020 г.
Москва

№ 826

О создании Международной научно-исследовательской лаборатории финансов
и финансовых рынков

В соответствии c решением учёного совета РУДН от 14.12.2020 (протокол
№ 37)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  в  структуре  экономического  факультета  Международную
научно-исследовательскую лабораторию финансов и финансовых рынков.

2. Координацию  и  контроль  деятельности  Международной  научно-
исследовательской лаборатории финансов и финансовых рынков возложить на
первого проректора – проректора по научной работе Костина А.А.

3. Декану  экономического  факультета  Мосейкину  Ю.Н.  обеспечить
подготовку проекта  Положения о Международной научно-исследовательской
лаборатории финансов и финансовых рынков и представить его на утверждение
в установленном в Университете порядке в срок до 28.12.2020.

4. Первому проректору – проректору по научной работе Костину А.А.,
декану  экономического  факультета  Мосейкину  Ю.Н.  совместно  с  Научным
управлением (Докукин П.А.) подготовить штатное расписание Международной
научно-исследовательской  лаборатории  финансов  и  финансовых  рынков  и
представить на утверждение ректору в срок до 30.12.2020.

5. Декану  экономического  факультета  Мосейкину  Ю.Н.  подготовить
должностные  инструкции  работников  Международной  научно-
исследовательской  лаборатории  финансов  и  финансовых  рынков  в  срок  до
30.01.2021.

6. Декану  экономического  факультета  Мосейкину  Ю.Н.  подготовить
номенклатуру  дел  Международной  научно-исследовательской  лаборатории
финансов и финансовых рынков и представить на согласование в Центральный
архив Бояршиной И.В. в течение 1 месяца с даты выхода настоящего приказа.

7. Управлению  делами  (Герасимова  И.П.)  внести  необходимую
информацию  о  Международной  научно-исследовательской  лаборатории

Электронная версия документа

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.04.2023 14:08:09
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a

финансов  и  финансовых  рынков  в  Карточку  подразделения  ЕИС,  присвоить
Международной  научно-исследовательской  лаборатории  финансов  и
финансовых  рынков  индекс  номер  0601-06,  а  также  внести  необходимые
изменения в структуру Университета.

8. Считать утратившим силу приказ от 30.11.2020 №757 с даты выхода
настоящего приказа.

9. Контроль за выполнением приказа возложить на первого проректора –
проректора по научной работе Костина А.А.

Ректор О.А. Ястребов

Визы:
Начальник управления   П.А. Докукин    Согласовано с замечаниями   28.12.2020, Ведущий
экономист   Л.И. Рошаль    Согласовано   28.12.2020, Начальник управления   И.П. Герасимова
Согласовано   22.12.2020, Главный юрисконсульт   Ю.Г. Матвеева    Согласовано   23.12.2020

Утвердил:
О.А. Ястребов 31.12.2020

Рассылка:
Е.М. Апасова, С.В. Базавлук, Департамент развития человеческих ресурсов, А.В. Должикова, Л.И.
Ефремова, Е.Н. Казакова, М.И. Кацарский, А.А. Киричук, Контакт - центр, А.А. Костин, Е.В.
Мартыненко, С.В. Назюта, Планово-финансовое управление, Служба главного юрисконсульта, А.В.
Строев, Н.В. Таранкова, УБУиФК, УИТОиСТС, Управление делами, Центральный архив, Е.Л.
Щесняк

Е.М. Григорьева
21-94

Электронная версия документа